<sup>1)</sup> Kemény, l. c. II, p. 304, a. 1387: „quod in festo beati Michaelis Archangeli singulis annis de qualitate sessione singulos tres grossos, et si in festo beati Georgii martiris quinquagesimam castellanis praescripti castri Mihald per tunc constitutis solvere teantur prout de aliis liberis villis ipsorum Kenezialibus solvere sunt consueti“. Ibidem, p. 310, a. 1482: „Fidelibus nostris—dicatoribus et exactoribus quarumlibet taxarum, censuum et contributionum—expositum est nostrae majestati in personis universorum Keneziorum nostrorum in pertinentiis castri Hunyad, commorantium, gravi cum querela—qualiter ipsi antiqua libertatis eorum praerogativa requirente a solutione quarumlibet taxarum, censuum et contributionum exempti fuerint.“

<sup>2)</sup> Pesty citat de Pič, Abstammung, p. 157, a. 1390: „Nobilis Kenezius de Temeschel—et heredes—ad praedictum exercitum cum una lancea ut—consuetudinis certorum nobilium Keneziorum dictatorum terrarum proficiisci teneantur“.

<sup>3)</sup> Benkő, Milcovia, II, p. 117, a. 1426: „Volumus autem, quod si-  
cuit hactenus sunt consueti ita et in futurum dicti Kenezii et villam de saepedicta Berekfalva ad faciendam custodiam in illis con-  
finibus et ad explorationem in partibus Moldaviae obligati sint.“  
Maniu l. c. (pag. precedentă nota 1): „ut ipsi nobiles Valachi et  
Kenezii firmata inter se unione, dicta servitia in tuendo vado  
Danubii“. (a se vedea și nota precedentă).

<sup>4)</sup> Maniu l. c. (pag. precedentă nota 1). Duliscovitz citat de  
Pič, Abstammung, p. 149, nota 30: „quare fidelitati vestrae firmi-  
ter praecipiendo mandamus, quatenus praedictos Kenezios et Olachos  
nostros in nullis causis judicare sitis ausi, exceptis publicis furto  
et latrocinio et criminalibus causis, nec res bona eorundem irre-  
quisita justitia prius ab eisdem prohibere praesumatis modo ali-

ereditar <sup>1)</sup>), dar puteau să 'l și instrăineze cu consumțiměntul regelui sau voevodului. Fiind proprietarii unui asemenea drept, îi vedem imitînd pe voevozi în năzuințele lor după neatîrnare și documentele nu lipsesc de a raporta mai multe incercări de revoltă intreprinse de knezi <sup>2)</sup>. Ei usurpau une-

quali, si quidem actionem contra ipsos habetis—in praesentia comitis de Beregh vel officiali eorundem Olachorum prosequi debatis, jure observato".

- <sup>1)</sup> Kemeny, Knesen und Knezate in Magazin II, p. 306. a. 1361: „Keneziatum medietatis eiusdem possessionis Olachalis Ozon vocatae in dicta terra Maramurosiensi existentem, quem Keneziatum prius Stan dictus Feyr Olachus conservare dignoscebatur—*filius Locoloy eorumque filiis et posteritatibus universis sub eisdem utilitatibus quibus Stan eundem conservase—donavimus et contulimus jure perpetuo et irrevocabiliter tenendam*“. Pesty citat de Pič, Abstammung, p. 154, nota 39, a. 1387: „quandam possessionem nostram sub ipsius Keneziatu seu officiolatu hactenus habitam, Almafa vocatam—anotato Bogdano Olacho—per ipsos eorumque heredes ac heredum ipsorum soboles et cunctos superstites perpetuo et irrevocabiliter possidendum.“